
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Nikola	CHÁROVÁ

Název	práce Glamping	jako	nový	trend	v	ubytovacích	službách

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KOD

Vedoucí	práce Janeček	Petr,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing	Kateřina	Kvěchová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	2.0
8.	Formální	stránka	1.5

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	je	zpracována	na	velmi	dobré	úrovni.	Autorka	se	zaměřila	na	velmi	aktuální	téma,	které	bylo
v	práci	maximálně	obsaženo.	Oceňuji	i	podrobnost	návrhu	s	ekonomickými	propočty.	Téma,	které
bylo	v	práci	zpracováno	je	určitě	neotřelé	a	v	budoucnu	velmi	se	rozvíjející,	tudíž	je	práce	velmi
dobře	využitelná	v	praxi.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Z	průzkumu	vyplývá,	že	tato	nová	forma	CR	je	zajímavá	hlavně	pro	mladší	klientelu,	stručně
navrhněte,	jak	zvýšit	návštěvnost	ubytovacích	zařízení	typu	glamping	i	pro	střední	generaci	a
seniory.	
Jaké	jsou	hlavní	prodejní	argumenty	produktu	na	trhu	cestovního	ruchu?	Porovnejte	je	s	aktuálními
trendy	cestovního	ruchu.	
Navrhněte	dodatečný	zážitek	pro	účastníky	kempu,	který	by	je	přesvědčil	o	koupi	atrakce	i	s
přespáním	za	vyšší	cenu.

Datum:	26.04.2019 Podpis	oponenta


